ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ

1

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS COM MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A CINCO (5,0)

  EDITAL Nº001/2016, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2016.

O MUNICÍPIO DE TANGARÁ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa na Avenida Irmãos Piccoli, n.º 267, centro, neste ato representado por seu Prefeito em Exercício Sr,
NADIR BAÚ DA SILVA, no uso de suas atribuições, torna público a listagem PROVISÓRIA dos candidatos aprovados
do presente processo em tela.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES DURANTE O SEU PERÍODO RECURSAL,
CONFORME PREVISTO EM EDITAL.

AGENTE COMUN. SAUDE - ESF I - MICROAREA 04

Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O N.F Situação. Class.

5102 NADIELLI PIROLLI DOS ANJOS 2,50  2,40  0,40  5,30  5,30  APROVADO(A) 1º

AGENTE COMUN. SAUDE - ESF II - MICROAREA 01

Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.

5400 ROSIMAR DENARDI CASAGRANDE 2,00  2,10  1,20  5,30  5,30  APROVADO(A) 1º

AGENTE COMUN. SAUDE - ESF II - MICROAREA 05

Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.

5547 VIDILAINE APARECIDA DA SILVA MEYER 3,00  1,50  1,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 1º

AGENTE COMUN. SAUDE - ESF II - MICROAREA 07

Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.

5078 SILVANA APARECIDA SARMENTO RANDON 3,00  2,70  0,60  6,30  6,30  APROVADO(A) 1º

5474 JESSICA BAGGIO RIBEIRO 1,50  3,00  1,20  5,70  5,70  APROVADO(A) 2º

AGENTE COMUN. SAUDE - ESF III - MICROAREA 02

Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.

4997 LUCIANE APARECIDA FIDELIS FREITAS 3,00  1,50  1,20  5,70  5,70  APROVADO(A) 1º

AGENTE COMUN. SAUDE - ESF III - MICROAREA 04

Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.

4899 MARCIA REGINA TRAGANCIN THOME 2,00  2,40  1,20  5,60  5,60  APROVADO(A) 1º

AGENTE COMUN. SAUDE - ESF III - MICROAREA 07

Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.

5512 TATIANE PEREIRA FERNANDES 3,50  2,40  0,60  6,50  6,50  APROVADO(A) 1º

5516 ELIANE CANTELLI SCORTEGANHA ALTENHOFEN 2,50  2,10  1,20  5,80  5,80  APROVADO(A) 2º

5070 FERNANDA FIDELIS FREITAS 2,00  2,40  1,40  5,80  5,80  APROVADO(A) 3º

5345 IARA CARMINATTI ANDRES 2,00  2,70  0,80  5,50  5,50  APROVADO(A) 4º

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ

2

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

5471 BRENDA KIELING BALBINOTTI 2,00  1,40  1,40  0,60  5,40  APROVADO(A) 1º

5448 LUCI APARECIDA CARDOSO DA SILVA LAZZARI 1,60  1,00  1,40  1,20  5,20  APROVADO(A) 2º

5161 CRISTIANE PICCININ 1,20  1,60  1,60  0,60  5,00  APROVADO(A) 3º

AUXILIAR DE EDUCACAO INFANTIL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

5525 JULIANA DA COSTA SLONGO TREVISOL 3,60  0,40  0,80  0,80  5,60  APROVADO(A) 1º

5362 SANDRA APARECIDA GUINDANI 3,20  0,60  0,60  0,60  5,00  APROVADO(A) 2º

FISIOTERAPEUTA (NASF)

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

5416 DAYANE NAVIA VALERIO 2,80  1,00  1,20  1,60  6,60  APROVADO(A) 1º

5522 ALINE ANDRESSA MATIELLO 2,80  1,00  1,40  1,00  6,20  APROVADO(A) 2º

5472 ALLYNE PAULA SANTOS 3,20  1,00  0,80  0,80  5,80  APROVADO(A) 3º

5433 JOAO LUIS WIEST 2,00  1,00  1,20  1,00  5,20  APROVADO(A) 4º

FONOAUDIOLOGO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

5215 ELIS REGINA DA SILVA 3,60  1,40  0,80  1,00  6,80  APROVADO(A) 1º

MECANICO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

5303 TIAGO FRANCISCO ALVES THOME 3,60  0,60  1,20  1,60  7,00  APROVADO(A) 1º

5521 RODRIGO ALVES PADILHA 3,20  0,80  1,20  1,80  7,00  APROVADO(A) 2º

4983 CLEBER ALBUQUERQUE 2,80  0,40  1,20  1,80  6,20  APROVADO(A) 3º

MONITOR SOCIAL (CASA LAR)

Inscrição Candidato C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

5480 FELIPI MONTEIRO PEREIRA 4,00  2,40  1,80  8,20  APROVADO(A) 1º

5277 SILVANA TRAGANCIN DO AMARAL 3,50  2,70  2,00  8,20  APROVADO(A) 2º

5310 IARA SILVANA GOMES 4,50  1,50  1,60  7,60  APROVADO(A) 3º

5454 ELIBIDA C. P. GASANIGA 4,00  2,10  1,40  7,50  APROVADO(A) 4º

5337 CLEOMAR BECKER 3,00  2,70  1,60  7,30  APROVADO(A) 5º

5044 MICHELLE TONETTA 3,50  2,40  1,00  6,90  APROVADO(A) 6º

5456 ELEANA D. C. F. FELICETTI 3,50  1,80  1,60  6,90  APROVADO(A) 7º

5068 JAQUELINE CORREA 3,50  1,80  1,60  6,90  APROVADO(A) 8º

4880 ISABEL CRISTINA PANCERI 3,50  1,80  1,60  6,90  APROVADO(A) 9º

4980 ALEXANDRA DE MORAES CORDEIRO DE OLIVEIRA 3,00  2,10  1,80  6,90  APROVADO(A) 10º

4900 JESSICA SALDANHA NEPUMOCENO 4,00  1,20  1,60  6,80  APROVADO(A) 11º

5554 JONATHAN KAFFER 3,50  1,80  1,20  6,50  APROVADO(A) 12º

5414 DANIELLI MARIA GOTTSELIG 2,50  2,10  1,80  6,40  APROVADO(A) 13º

5046 JOSIANE BARROSO VIEIRA 3,00  1,80  1,20  6,00  APROVADO(A) 14º

5288 CLAUDIA ARRUDA RIBEIRO 3,00  1,50  1,40  5,90  APROVADO(A) 15º

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ

3

5369 CLEIDE LUCIA COMACHIO ROSSATTO 3,50  0,60  1,60  5,70  APROVADO(A) 16º

5427 JOCELIA BARROSO VIEIRA 2,50  1,80  1,40  5,70  APROVADO(A) 17º

4863 SILVANA APARECIDA PICCININ DOS SANTOS 3,00  1,20  1,20  5,40  APROVADO(A) 18º

5444 DANUSA KATY PEREIRA 3,50  1,50  0,20  5,20  APROVADO(A) 19º

5534 ADAIANE TIDRES SVIDZINSKI SCHNEIDER 3,00  0,90  1,20  5,10  APROVADO(A) 20º

5060 FRANCIELE PETROVICH STREY RIBEIRO 2,00  1,50  1,60  5,10  APROVADO(A) 21º

NUTRICIONISTA (NASF)

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

5132 GREICE MORESCO 2,40  1,20  1,40  1,00  6,00  APROVADO(A) 1º

4870 ROSANA CLAUDIA T. KOLBERG 2,40  1,20  0,60  1,00  5,20  APROVADO(A) 2º

5395 LUCÉLIA PORTO CLOS 2,40  1,20  0,80  0,60  5,00  APROVADO(A) 3º

PROFESSOR EDUC. BASICA III - INGLES (ESCOLA CETA)

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

5488 ROGÉRIO RICARDO 2,80  1,60  2,00  0,80  7,20  APROVADO(A) 1º

4961 FABIANO PAGGI VOGT 2,80  1,00  0,80  0,80  5,40  APROVADO(A) 2º

PROFESSOR EDUC. BASICA III - MATEMATICA (ESCOLA ZUMMER)

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

5470 ANTONIO LUIZ VALER 3,20  0,40  1,60  1,00  6,20  APROVADO(A) 1º

PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA (NASF)

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

5487 DARIANE PERAZZOLI TORCATTO 2,80  0,80  1,00  0,40  5,00  APROVADO(A) 1º

PSICOLOGO (NASF)

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

5387 JANE MARIA ANDRETTA 4,00  1,20  1,20  1,60  8,00  APROVADO(A) 1º

5308 JAMILA KARINE BUSNELLO 4,00  1,40  0,60  0,80  6,80  APROVADO(A) 2º

4860 ANDRÉIA PICCININ 3,20  1,40  1,20  0,80  6,60  APROVADO(A) 3º

5257 GISLAINE DA SILVA 3,60  1,20  0,40  0,60  5,80  APROVADO(A) 4º

4988 PAULA ANDRESSA LOPES MIRI 3,20  1,00  1,20  0,40  5,80  APROVADO(A) 5º

5485 THAISA DE OLIVEIRA MATTOS 3,60  0,60  0,60  0,80  5,60  APROVADO(A) 6º

5304 CAROLINA FRANCIELLE TONIN 2,80  1,00  1,00  0,80  5,60  APROVADO(A) 7º

5370 JULIANA DENISE STECKLING 2,80  1,20  1,00  0,40  5,40  APROVADO(A) 8º

5330 GIANFRANCESCO MENEGHINI 2,80  0,80  1,00  0,80  5,40  APROVADO(A) 9º

5407 GILVANA CAMILA MARAFON 3,20  0,80  0,60  0,60  5,20  APROVADO(A) 10º

5518 LETÍCIA BRANGER FERRI 2,80  1,20  0,60  0,60  5,20  APROVADO(A) 11º

5417 REGIANE PATRICIA R. MUELER 3,20  0,60  0,60  0,60  5,00  APROVADO(A) 12º

4903 CATIA MARISTELA VIATER 2,80  1,60  0,20  0,40  5,00  APROVADO(A) 13º

5428 CLEUNICE APARECIDA MARTINELLI 2,80  1,40  0,20  0,60  5,00  APROVADO(A) 14º

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ

4

RECEPCIONISTA (HOSPITAL)

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

5545 EDUARDA HOLEK TELLES RIBEIRO 3,20  0,40  0,60  1,00  5,20  APROVADO(A) 1º

5213 GEOVANA FANTIN 2,80  0,60  1,00  0,60  5,00  APROVADO(A) 2º

VIGIA

Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. Situação. Class.

5460 JULIANO ELSINGA COROLESQUI 2,50  2,10  0,60  5,20  APROVADO(A) 1º

MOTORISTA

Inscrição Candidato C.P C.M C.G N.P.O N.P.P M.F Situação. Class.

5015 SIDNEY FISCHER 2,00  2,40  1,20  5,60  8,00  6,80  APROVADO(A) 1º

5550 EVANDRO ALBERTI ARALDI 1,00  2,10  1,60  4,70  8,00  6,35  APROVADO(A) 2º

5336 WILLIAN PATRIC R. DENARDI 3,00  3,00  0,60  6,60  6,00  6,30  APROVADO(A) 3º

5169 CLÇUDIO ZANELLA 2,00  2,70  0,80  5,50  7,00  6,25  APROVADO(A) 4º

5351 ADELAR DA SILDA 1,00  1,20  1,20  3,40  8,00  5,70  APROVADO(A) 5º

5420 KASSIO MANICA KERWAL 1,50  1,80  0,80  4,10  7,00  5,55  APROVADO(A) 6º

5458 ANTONIO CLEMENTE CANAL 0,50  1,50  1,00  3,00  7,00  5,00  APROVADO(A) 7º

OPERADOR DE MAQUINAS PESADA

Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P M.F Situação. Class.

5125 LEANDRO ALTHAUS DOS SANTOS 1,50  2,40  0,80  4,70  8,00  6,35  APROVADO(A) 1º

5440 IVONEY DE JESUS RIBEIRO DIAS 1,00  1,80  0,60  3,40  7,00  5,20  APROVADO(A) 2º

AGENTE DE BIBLIOTECA

NÃO HOUVE APROVADOS.

ASSISTENTE SOCIAL

NÃO HOUVE APROVADOS.

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

NÃO HOUVE APROVADOS.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (EDUCACAO)

NÃO HOUVE APROVADOS.

COPEIRA

NÃO HOUVE APROVADOS.

COZINHEIRA

NÃO HOUVE APROVADOS.

ESCRITURÁRIO

NÃO HOUVE APROVADOS.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ

5

FARMACÊUTICO

NÃO HOUVE APROVADOS.

MERENDEIRA

NÃO HOUVE APROVADOS.

MÉDICO GINECO-OBSTETRA

AUSENTE

NUTRICIONISTA

AUSENTE

OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA

AUSENTE

OPERÁRIO BRAÇAL

NÃO HOUVE APROVADOS.

ORIENTADOR SOCIAL

NÃO HOUVE APROVADOS.

PEDREIRO

NÃO HOUVE APROVADOS.

PROF. EDUCAÇÃO BÁSICA III - ARTES

NÃO HOUVE APROVADOS.

PROF. EDUCAÇÃO BÁSICA III - CIÊNCIAS

NÃO HOUVE APROVADOS.

PROF. EDUCAÇÃO BÁSICA III - GEOGRAFIA

NÃO HOUVE APROVADOS.

SERVENTE

NÃO HOUVE APROVADOS.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NÃO HOUVE APROVADOS.

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

NÃO HOUVE APROVADOS.

TELEFONISTA

NÃO HOUVE APROVADOS.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ

6

ZELADOR

NÃO HOUVE APROVADOS.

Publica-se e registra em

Joaçaba, SC 19 de Abril de 2016.

APRENDER.COM